1 Karayaka Kazası Temettuat Defteri, bk. Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA), ML. VRD. TMT. d.
(Maliye Varidat Temettuat Defteri), Nr. (Numara) 16146/00013, 1256 H, (M. 1840-1841).

İdari anlamda Karayaka adıyla bir kasaba merkezi ya
da iskân mahalli yoktur. İncelenen arşiv kaynakları sayesinde Karayaka kazası adı altında tasnif
edilen bu yerleşkelerde yaşayan Müslümanların emlak, hayvan tür ve miktarları ile sair işlerden
kazandıkları yıllık gelirlerini tespit etmek mümkündür. Konuya dair incelediğimiz H 1255
(1839-1840) tarihli Temettuat Defteri girizgahında şu ibareler yer almaktadır: “İcmal-i yekûn-ı
kıymet-i emlak ve hayvanat ve temettuat ve sene 1255 sabık vergilerü der Kaza-yı Karayaka
dahil-i Kaza-yı Erbaa an muzafaat-ı muhassıllık-ı Niksar”.5 Bu durum Niksar Muhassıllığına
bağlı Erbaa kazasında, Karayaka bölgesinin de kaza statüsünde idari bir yapılanmaya dâhil
olduğunu açığa çıkarır.